ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 107 от 21.01.2008г.
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.12.2007

№ 3999 «О предоставлении земельных

участков для строительства»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (с изменениями от 01.12.2007), в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 3999        «О предоставлении земельных участков для строительства» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления после слов «транспортной инфраструктуры,» дополнить словами «а также застройки земельных участков, на которых расположены ветхие и аварийные жилые дома и иные помещения, приспособленные для временного проживания граждан (балки, вагоны),».
1.2. Пункт 2 постановления дополнить словами «, за исключением случаев, указанных в пункте 1 настоящего постановления».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                В.А. Браташов